ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О согласовании решения Администрации Приморского края о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения, расположенных в границах муниципального образования городской округ ЗАТО город Фокино, находящихся в собственности Приморского края

В соответствии со статьей 11 Закона Приморского края "Об управлении собственностью Приморского края" Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Согласовать решение Администрации Приморского края о заключении концессионного соглашения, в отношении объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения, расположенных в границах муниципального образования городской округ ЗАТО город Фокино, находящихся в собственности Приморского края, балансовой стоимостью 185319622,00 (сто восемьдесят пять миллионов триста девятнадцать тысяч шестьсот двадцать два) рублей.
2.Направить настоящее постановление Губернатору Приморского края.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Законодательного Собрания

             А.И. Ролик
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по экономической политике и собственности